liiKHiüaiii

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 768/2021

(O
LiJ

OúSão Roque, 10 de março de 2021.

^CÜ
o>-
CJCO

Excelentíssimo Senhor Presidente,
5o
o O)
T-^

0
u

Venho por meio deste, informar a Presidência da
Si =CO —
CV 0
r^ ;

Câmara que abro mão do novo aparelho de celular, que será disponibilizado g)
por essa Casa de Leis. ®g

Minha solicitação se justifica por entender que o
aparelho celular que possuo atualmente atende satisfatoriamente às demandas <|
do meu trabalho, bastando apenas que seja mantido o atual plano de dados zl
disponibilizado pela Câmara Municipal. ^1

0-8
Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 81
elevada estima e de distinta consideração. %|

'^cõ
BS
C (Q

e-g
Atenciosamente,

O)o
TD O

•S £
TO Ü
ç ço

PD> O

Vereador i.®
o w
o S_ 0

KD Ü

o ™

1-g"

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

Ao

Excelentíssimo Senhor Presidente

JÚLIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N"* CETSR 10/03/2021 -12:28 3134/2021/arb

< c
> ®

CO CO

•§ O

(/) 0

Q

c5
CL

1»

-Á

s
IS^

, O

li

b>-

.r

.'1;

'i-M-

u
II
pA-
r-

7 r>

r- -.•

t|

c cr

i= £
/f) Cb

a

OTS-Ocfof S3C) - 08 Isíec-'^ emüD - ôM -::'"

\&|i8.^6\ô>{rrí :kb1 .
tí^cíi;gs_fc'orív'LfSTG;,lfc::':^^^ í ' -

•gS91íJ'sH 10- -^^•••:^o t .; • •

:>ns>^ -bt - cdr .oIübS oê8 su^
:-i - r;- ^ooo\e\o i^oa 00 immj^Mo

• 3;-^' /op.HP •^:,!nr ?osasismsc) v/v^AV

: -388^ ^OQAgRriV OiOi iO

. rSOíi; eb oomn ^;b Or '7b:"üfl opr

• ,s?n;;-7-tí:F-b K,::-;— c!.';Í3-'7ne'90:-;3

sb síonèbis©!^ s ierrb'-r7-!! ej^eb oisrn loq orlnsV
obssílid^iCMíib fnee eui; ir.íui&o to onte''sqtí ovon ob osm oíds bup fiuuTíftO

3Í9J 9b sbgD b loq

B) 9lP labnsíne •foq ^jÔiIbu' b-íBíbip^íop Síiriift/l
í:&bne:fi9b os sbísrnBí-oíGlaibis e- "s -p einerflsuís ouasoq sup isiuiso orüsiscjfc.
ío-n-'-: tvü cpeiq iCiPR o obidisni r-p-o ••jfp -snsqs obfistaisd ,or!ís0s->l usm ob

pqo.PsuM tnonàD sisq obssilidinoqaib

s Isbsqss sispnsqsib sup 90 fz sb'
st ooísalqiil,50'íoonii: p-í p; spc'"" ounsvsnai .oqoysigs Sí soesb. .OsOjís^ sícs

.oêçÊiâbianoo slrilteib ab ®êrhífae sbsvsle

.ôbiornsarponeíA

AVJI8 o^moon
P)h.~':pP

OA

sínsbisafT lOiinsS ofnisstlnsisQXrJ

Oi^lAlliÂRS Oi^OTMÂ OiJlii

sb sorleiiuT sionêisB sb ieqiolnyíVI fiisrnêO sb sítn®b!89sTl .QG
'^8 - supopi os3

drMhí^eSwUft BS:Sr - rS0S\£0'.0S- fí5T30 =M OJOOOTOHP

r: